KURJER WARSZAWSKI

Sroda.

Dnia 14 (26) Kwietnia. — Rok 1854.

№ 108.

Jutro, Śgo Teofila B.
Przybyło dnia godzin 6, min: 51.

Wczoraj z rana wyszły z Kościołów Parafjalnych tu-
tejszych do sąsiednich Przybytków PAŃSKICH, proce-
sje, ustanowione na dzień Śgo MARKA, przez Sgo GRZE-
GORZA Wgo Papieża, na pamiątkę uśmierzenia *zarazy*
morowej w Rzymie, w końcu wieku VI grasującej.

Zastrzegam więc, że wygrana jaka paść może w kl: 4ej na powyższe Nra, nikomu, tylko prawemu Właścicielowi wypłaconą będzie; oczem Urząd Loterji uwiadomiony został. Uprasza się więc łaskawego znalazcę, aby powyższą zgubę, zwrócić zechciał na Pragę pod Nr 394, do Kolektora M. Szyldberg, za nagrodą rs. 5.

W dniu 15/27 Kwietnia 1854 odbędzie się na audyencji Tryb: Cyw: w Lublinie, stanowcza sprzedaż w drodze działów Dóbr ziemskich Dzierżni i Zawalowa. Dzierżnia oszacowana jest przez przysięgłych biegłych na rs. 41,530 kop. 30 (czyli złp. 276,872), a Zawalow na rs. 42,024 kop. 50 (czyli złp. 280,163 gr.